* AUTRES DIMENSIONS NOUS CONTACTER  contact@visserie-sabf.fr ou au 02.40.49.94.83
COLLIERS MÉTALLIQUES LOURDS
Di
m
en
si
on
s
Ø
 D
Ø
 D
A
x
B
Ch
ar
ge
m
ax
im
al
e
re
co
m
m
an
dé
e
[mm] [mm] ["] [mm] [kg]
ABRI018 18 15 - 19 3/8” 18.5x1.75 150
ABRI022 22 20 - 25 1/2” 18.5x1.75 150
ABRI028 28 26 - 30 3/4” 18.5x1.75 150
ABRI035 35 32 - 36 1” 18.5x1.75 150
ABRI040 40 38 - 43 1 1/4” 18.5x1.75 150
ABRI048 48 47 - 51 1 1/2” 18.5x1.75 150
ABRI054 54 53 - 56 - 18.5x1.75 150
ABRI060 60 60 - 64 2” 18.5x1.75 150
ABRI070 70 68 - 72 - 18.5x1.75 150
ABRI075 75 75 - 80 2 1/2” 18.5x1.75 150
ABRI083 83 81 - 86 - 18.5x1.75 150
ABRI090 90 87 - 92 3” 18.5x1.75 150
ABRI100 100 99 - 105 3 1/2” 18.5x1.75 150
ABRI110 110 107 - 112 - 18.5x2,3 200
ABRI115 115 113 - 118 4” 18.5x2.3 200
ABRI125 125 125 - 130 4 1/2” 18.5x2,3 200
ABRI133 133 132 - 137 - 18.5x2.3 200
ABRI140 140 138 - 142 5” 18.5x2,3 200
ABRI150 150 148 - 152 - 18.5x2.3 200
PARAMETRES D'INSTALLATION
CODE
COLLIER RENFORCÉ ISOPHONIQUE M8 + M10 EN ACIER ZINGUÉ
* AUTRES DIMENSIONS NOUS CONTACTER  contact@visserie-sabf.fr ou au 02.40.49.94.83
COLLIERS MÉTALLIQUES LOURDS
MATÉRIAUX :
Di
m
en
si
on
s
Ø
 D
Ø
 D
A
x
B
Ch
ar
ge
m
ax
im
al
e
re
co
m
m
an
dé
e
[mm] [mm] ["] [mm] [kg]
ABRI160 160 159 - 166 6” 18.5x2,3 200
ABRI180 180 179 - 184 8” 18.5x2.3 200
ABRI200 200 199 - 212 - 18.5x2,3 200
ABRI220 220 215 - 226 - 18.5x2.3 200
ABRI250 250 245 - 254 - 18.5x2,3 200
ABRI300 300 299 - 304 - 18.5x2.3 200
ABRI315 315 314 - 319 - 18.5x2,3 200
ABRI355 355 354 - 359 - 18.5x2.3 200
ABRI400 400 399 - 404 - 18.5x2,3 200
ABRI450 450 449 - 454 - 18.5x2.3 200
ABRI500 500 499 - 504 - 18.5x2,3 200
ABRI560 560 555 - 561 - 18.5x2.3 200
ABRI600 600 599 - 604 - 18.5x2,3 200
ABRI630 630 625 - 631 - 18.5x2.3 200
ABRI710 710 705 - 711 - 18.5x2,3 200
ABRI800 800 799 - 804 - 18.5x2.3 200
ABRI900 900 899 - 904 - 18.5x2,3 200
ABRI910 1000 999 - 1.004 - 18.5x2.3 200
ABRI911 1120 1.115 - 1.121 - 18.5x2,3 200
ABRI912 1250 1.245 - 1.251 - 18.5x2.3 200
PARAMETRES D'INSTALLATION
CODE